[image: ]
Администрация
Стодолищенского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018г.			       № 4
пос. Стодолище

Об отмене постановления
Главы муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
от 04.09.2012 года №64 (в ред. Постановления
Администрации Стодолищенского сельского
поселения Починковского района Смоленской
области №27 от 30.10.2017) «Об утверждении
Правил благоустройства муниципального
образования Стодолищенского сельского
поселения Починковского района Смоленской
области»

На основании протеста Прокуратуры Починковского района Смоленской области от 31.01.2018 года № 19-441в-17

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление Главы муниципального образования Стодолищенского сельского поселения от 04.09.2012 года №64 (в ред. Постановления Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области №27 от 30.10.2017) «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Стодолищенского сельского
поселения Починковского района Смоленской области» отменить.

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                 Г.А. Знайко

image1.png

Администрация

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

09

.0

2

.201

8

г.

№ 4

пос. Стодолище

Об отмене постановления

Главы муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

от 04.09.2012 года №64 (в ред. Постановления

Администрации Стодолищенского сельского

поселения Починк

овского района Смоленской

области №27 от 30.10.2017)

«Об утверждении

Правил благоустройства муниципального

образования Стодолищенского сельского

поселения Починковского района Смоленской

области»

На основании протеста Прокуратуры Починковского района Смо

ленской

области от 31.01.2018 года № 19

-

441в

-

17

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление

Главы муниципального образования

Стодолищенского

с

ельского поселения

от 04.09.2012 года №64 (в ред. Постановления

Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского

района Смоленской области №27 от 30.10.2017)

«Об утверждении

Правил

благоустройства муниципального образования Стодолищенского сельского

поселения

Починковского района Смоленской области» отменить.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

Г.А. Знайко

  Администрация   Стодолищенского сельского поселения   Починковского района  Смоленской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  09 .0 2 .201 8 г.               № 4   пос. Стодолище     Об отмене постановления   Главы муниципального образования   Стодолищенского сельского поселения   от 04.09.2012 года №64 (в ред. Постановления    Администрации Стодолищенского сельского    поселения Починк овского района Смоленской   области №27 от 30.10.2017)  «Об утверждении   Правил благоустройства муниципального    образования Стодолищенского сельского   поселения Починковского района Смоленской   области»     На основании протеста Прокуратуры Починковского района Смо ленской  области от 31.01.2018 года № 19 - 441в - 17                 ПОСТАНОВЛЯЮ:     Постановление  Главы муниципального образования   Стодолищенского  с ельского поселения   от 04.09.2012 года №64 (в ред. Постановления  Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского  района Смоленской области №27 от 30.10.2017)  «Об утверждении   Правил  благоустройства муниципального образования Стодолищенского сельского   поселения  Починковского района Смоленской области» отменить.       Глава муниципального образования   Стодолищенского сельского поселения    Починковского района Смоленской области                                   Г.А. Знайко